Dados da Licitacao

ID Effecti:
7134511
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

LICITAR DIGITAL

Orgéo:

Pregao SRP: Pregao:

NAO 035/2025

Data de Publicacao: Data Inicial:
09/12/2025 10:19:00 09/12/2025 08:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DO RECIFE

Objeto:

Uasg:
84547
Data Final:

19/12/2025 08:30:00

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS, COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS 08 (OITO) LOTES E 08 (OITO) ITENS, VISANDO ATENDIMENTO DE
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA DO RECIFE.

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1
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Material AMPICILINA 500 MG + DILUENTE IM/IV. FRASCO AMPOLA.

Material BICARBONATO DE SODIO 10%, AMPOLA CONTENDO 10 ML.

Material CEFOTAXIMA SODICA 500 MG IM/IV . ADULTO /PEDIATRICO. FRASCO AMPOLA.
Material CLOPIDOGREL 75 MG, COMPRIMIDO

Material CLORPROMAZINA 25 MG. AMPOLA COM 5 ML

Material FENTANILA 50 MCG/ML. AMPOLA DE 2ML.

Material FENITOINA 100 MG. COMPRIMIDO.

Material FLUOXETINA 20 MG/ML,SOLUCAO ORAL GOTAS COM 20ML

Qtde:
22000
8400
500
5000
300
4000
612000
2000

Unid:
un
un
un

COMP
un
un
un
un

Anexos da Licitacao

Link: Nome:



https://app.licitardigital.com.br/pesquisa/?idE=c13ca7402730adffa7c4ed9e5f4f8538

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital



https://licitar-generated-documents.s3.sa-east-1.amazonaws.com/1184/e1791c2e-35e0-43cf-8d55-0daf6ef8ee3a.pdf

