

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
7134511	NÃO	035/2025	84547	PERNAMBUCO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	09/12/2025 10:19:00	09/12/2025 08:00:00	19/12/2025 08:30:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	LICITAR DIGITAL			
<b>Órgão:</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DO RECIFE			
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇOS, COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 08 (OITO) LOTES E 08 (OITO) ITENS, VISANDO ATENDIMENTO DE DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA DO RECIFE.			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	AMPICILINA 500 MG + DILUENTE IM/IV. FRASCO AMPOLA.		22000	un
2	Material	BICARBONATO DE SÓDIO 10%, AMPOLA CONTENDO 10 ML.		8400	un
3	Material	CEFOTAXIMA SÓDICA 500 MG IM/IV . ADULTO /PEDIÁTRICO. FRASCO AMPOLA.		500	un
4	Material	CLOPIDOGREL 75 MG, COMPRIMIDO		5000	COMP
5	Material	CLORPROMAZINA 25 MG. AMPOLA COM 5 ML		300	un
6	Material	FENTANILA 50 MCG/ML. AMPOLA DE 2ML.		4000	un
7	Material	FENITOÍNA 100 MG. COMPRIMIDO.		612000	un
8	Material	FLUOXETINA 20 MG/ML,SOLUCAO ORAL GOTAS COM 20ML		2000	un

## Anexos da Licitação

**Link:** [Nome:](#)

## Anexos da Licitação

---

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)      Edital